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Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

Euerl, German 1960 BY LC Aichach aufg.

  1500 m Männer                        22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Öfele, Josef 1961 BY LC Aichach 4:56,13
2. Bayr, Christian 1985 BY LC Aichach 4:59,74
3. Bronner, Mathias 1975 BY LC Aichach 5:05,44
4. Müller, Mathias 1978 BY LC Aichach 5:18,45
5. Schoder, Heinrich 1961 BY LC Aichach 5:26,52

  10000 m Männer                       22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Harlacher, Michael 1980 BY LC Aichach 35:44,24
2. Steiner, Thomas 1982 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 36:11,46
3. Steinherr, Georg 1966 BY LC Aichach 36:58,24
4. Kigele, Andreas 1986 BY LC Aichach 37:54,10
5. Findling, Hans 1971 BY LG Stadtwerke München 38:11,27
6. Bichlmeier, Martin 1970 BY LC Aichach 40:22,25
7. Speer, Peter 1949 BY MBB SG Augsburg 43:32,28

Schlecht, Frank 1978 BY LC Aichach aufg.

  100 m MJ U20                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sturm, Timo 1998 BY LG Augsburg 11,64

  1500 m MJ U18                        22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weißhaar, Thaddäus 1999 BY DJK Friedberg 4:44,88

  800 m MJ U16                     +0,0 22.06.2016
      Finale

1. Weißhaar, Ruben 2001 BY DJK Friedberg 2:06,94
2. Ostermayr, Max 2001 BY LC Aichach 2:34,94

  2000 m MJ U16                    +0,0 22.06.2016
      Finale

1. Mahl, Tim 2001 BY DJK Friedberg 6:24,39
2. Novak, Moritz 2002 BY TSV Schwabmünchen 6:39,94
3. Öfele, Sebastian 2001 BY LC Aichach 7:17,69

  100 m Frauen                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Brinkmann, Jennifer 1991 BY LAK Kreis Günzburg 12,54
2. Mayr, Monika 1990 BY TSV Friedberg 13,85
3. Christl, Resi 1948 BY LC Aichach 19,07

  200 m Frauen                     +0,0 22.06.2016
      Finale

1. Christl, Resi 1948 BY LC Aichach 40,42

  400 m Frauen                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Hartl, Agnes 1988 BY LC Aichach 63,44
2. Mayr, Monika 1990 BY TSV Friedberg 64,01

Brinkmann, Jennifer 1991 BY LAK Kreis Günzburg aufg.
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  1500 m Frauen                        22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Mairoser, Stephanie 1984 BY TSV Dinkelscherben 5:15,21
2. Hörmann, Carina 1987 BY LC Aichach 6:04,38
3. Bronner, Angelika 1977 BY LC Aichach 6:08,36
4. Fitz-Helbig, Karina 1970 BY LC Aichach 6:17,45

  10000 m Frauen                       22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bayr, Verena 1988 BY LC Aichach 47:19,08
Christl, Resi 1948 BY LC Aichach aufg.

  100 m WJ U20                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schneider, Andrea 1997 BY LAK Kreis Günzburg 13,48
2. Loschko, Magdalena 1998 BY LG Aichach-Rehling 13,59
3. Knöferl, Juana 1998 BY LG Aichach-Rehling 14,99

  400 m WJ U20                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

Schneider, Andrea 1997 BY LAK Kreis Günzburg aufg.

  100 m WJ U18                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Ostermair, Johanna 1999 BY LG Aichach-Rehling 13,47
2. Zöttl, Marlene 1999 BY LG Aichach-Rehling 13,79
3. Lange, Valentina 2000 BY LAK Kreis Günzburg 14,25

  400 m WJ U18                     +0,0 22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Zöttl, Marlene 1999 BY LG Aichach-Rehling 62,80

  1500 m WJ U18                        22.06.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kreitmair, Sandra 1999 BY LG Aichach-Rehling 5:21,50

  800 m WJ U14                     +0,0 22.06.2016
      Finale

1. Seitz, Ilva 2004 BY LC Aichach 2:46,92
2. Konrad, Johanna 2005 BY LC Aichach 2:52,46

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,0 22.06.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Sturm, Timo 1998 BY LG Augsburg 11,64
Euerl, German 1960 BY LC Aichach aufg.

  1500 m Männer                        22.06.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Weißhaar, Thaddäus 1999 BY DJK Friedberg 4:44,88
2. Öfele, Josef 1961 BY LC Aichach 4:56,13
3. Bayr, Christian 1985 BY LC Aichach 4:59,74
4. Bronner, Mathias 1975 BY LC Aichach 5:05,44
5. Mairoser, Stephanie 1984 BY TSV Dinkelscherben 5:15,21
6. Müller, Mathias 1978 BY LC Aichach 5:18,45
7. Kreitmair, Sandra 1999 BY LG Aichach-Rehling 5:21,50
8. Schoder, Heinrich 1961 BY LC Aichach 5:26,52
9. Hörmann, Carina 1987 BY LC Aichach 6:04,38

10. Bronner, Angelika 1977 BY LC Aichach 6:08,36
11. Fitz-Helbig, Karina 1970 BY LC Aichach 6:17,45
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  10000 m Männer                       22.06.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Harlacher, Michael 1980 BY LC Aichach 35:44,24
2. Steiner, Thomas 1982 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 36:11,46
3. Steinherr, Georg 1966 BY LC Aichach 36:58,24
4. Kigele, Andreas 1986 BY LC Aichach 37:54,10
5. Findling, Hans 1971 BY LG Stadtwerke München 38:11,27
6. Bichlmeier, Martin 1970 BY LC Aichach 40:22,25
7. Speer, Peter 1949 BY MBB SG Augsburg 43:32,28
8. Bayr, Verena 1988 BY LC Aichach 47:19,08

Schlecht, Frank 1978 BY LC Aichach aufg.
Christl, Resi 1948 BY LC Aichach aufg.

  100 m Frauen                     +0,0 22.06.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Brinkmann, Jennifer 1991 BY LAK Kreis Günzburg 12,54
2. Ostermair, Johanna 1999 BY LG Aichach-Rehling 13,47
3. Schneider, Andrea 1997 BY LAK Kreis Günzburg 13,48
4. Loschko, Magdalena 1998 BY LG Aichach-Rehling 13,59
5. Zöttl, Marlene 1999 BY LG Aichach-Rehling 13,79
6. Mayr, Monika 1990 BY TSV Friedberg 13,85
7. Lange, Valentina 2000 BY LAK Kreis Günzburg 14,25
8. Knöferl, Juana 1998 BY LG Aichach-Rehling 14,99
9. Christl, Resi 1948 BY LC Aichach 19,07

  400 m Frauen                     +0,0 22.06.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Zöttl, Marlene 1999 BY LG Aichach-Rehling 62,80
2. Hartl, Agnes 1988 BY LC Aichach 63,44
3. Mayr, Monika 1990 BY TSV Friedberg 64,01

Brinkmann, Jennifer 1991 BY LAK Kreis Günzburg aufg.
Schneider, Andrea 1997 BY LAK Kreis Günzburg aufg.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7302  LC Aichach e.V.


